
 

Uchwała nr 3632/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2021r. 

w sprawie:  przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie Województwa  

(Dz. U. z 2020r., poz. 1668) oraz § 11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r., poz. 493 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Panu Zbigniewowi Andrzejewskiemu przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu na okres od 1 września 2021r. do 31 sierpnia 2025r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



Uzasadnienie do  Uchwały nr 3632/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2021r. 

 

W wyniku przeprowadzonego konkursu w 2017r. Panu Zbigniewowi 

Andrzejewskiemu powierzono stanowisko dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu na okres od 1 września 

2017r. do 31 sierpnia 2020r. W związku z sytuacją epidemiologiczną w kraju, Uchwałą  

Nr 2078/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 kwietnia 2020r. 

unieważniono konkurs na stanowisko dyrektora WSCKZiU nr 2 w Poznaniu i na podstawie  

§ 11 h ust. 1a pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r.  

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. z 2020r., poz. 493 z późn. zm.) Panu Zbigniewowi Andrzejewskiemu 

przedłużono powierzenie stanowiska dyrektora na rok szkolny 2020/2021.  

Obecnie organ prowadzący zamierza dalej przedłużyć powierzenie stanowiska 

dyrektora do 31 sierpnia 2025r., zgodnie z § 11ha ust. 1 pkt 1 powołanego wyżej 

Rozporządzenia. Kandydatura Pana Zbigniewa Andrzejewskiego uzyskała pozytywną opinię 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty oraz Rady Pedagogicznej WSCKZiU nr 2 w Poznaniu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


